Projekt Wielki bój 2.0

Drodzy Bracia i Drogie Siostry!
Jesteśmy wdzięczni Panu Bogu za prawdziwy skarb Słowa Bożego — Biblię. Jest ona światłem                       w mrokach coraz bardziej niespokojnego życia na tym świecie. Dziękujemy Bogu też za cenne rady Ducha Proroctwa, które pokazują, że biblijne zapowiedzi dotyczące czasów końca precyzyjnie wypełniają się na naszych oczach.
Ostatnie lata przynoszą wiele zaskakujących wydarzeń w świecie politycznym, ekonomicznym                    i religijnym. Środki masowego przekazu coraz częściej też podają, że ludzkość w najbliższym czasie będzie musiała zmierzyć się z potężnymi wyzwaniami, gdy chodzi o jej przetrwanie. Wierzymy, że w takich warunkach Bóg prowadzi swój Kościół i wytycza mu strategię działania.
Stąd też Kościół adwentystów w Polsce postanowił włączyć się, choć z lekkim przesunięciem czasowym, do światowego projektu rozpowszechniania książki — projektu Wielki bój 2.0 — jako odpowiedzi na niespokojną obecnie sytuację w świecie. Projekt ten daje każdemu adwentyście możliwość niesienia dobrej nowiny o Bożym planie ratunku dla ludzkości. Jego celem jest przekazanie przesłania adwentystycznego jak największej liczbie osób! 
Założenia te zostaną osiągnięte, gdy każdy wyznawca, w tym pracownik i przywódca, podejmie inicjatywę rozpowszechniania Wielkiego boju. Ufamy w to, że Duch Święty dokona cudów w życiu ludzi, gdy zaczną oni czytać tę książkę i obdarowywać nią innych.
POBIERZ PLIK
W związku z powyższym zachęcamy Was, Drodzy, do włączenia się do tego projektu. Rozmawiajcie o tym z Bogiem, a potem podejmijcie decyzje, w jaki sposób chcecie zaangażować się w to dzieło.
W celu łatwego zamawiania książek Wydawnictwo Znaki Czasu przygotowało specjalne druki.
Niech dobry Bóg Was błogosławi i wszelkie pozytywne decyzje podjęte w tej sprawie oraz gorliwe modlitwy w intencji powodzenia projektu Wielki bój 2.0.
Więcej informacji na stronie:

https://adwent.pl/wielkiboj/
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